平成２８年３月

お客様 各位

「Quo-Lab HbA1c コントロールキット」

販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度製造販売元の指示により「Quo-Lab HbA1c コントロールキット」を販売終了致し

ますのでご案内申し上げます。

代替品として「Quo-Lab コントロールキット（HbA1c）」を新発売致します。

今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

変更点 販売終了品 代替品

製品名 Quo-Lab HbA1cコントロールキット Quo-Lab コントロールキット（HbA1c）

商品コード ９５－６０２ ９５－６０８

医薬品区分 非該当（雑品） 体外診断用医薬品

※使用方法、包材形態、価格等の変更はありません。

商品コード ＪＡＮコード 商品名 入数 参考価

95-608 4987458956089 Quo-Lab コントロールキット（HbA1c） 1個 18,000円

在庫無くなり次第販売終了（平成２８年 ４月末予定）

代替品

価格

変更時期